
 
 

UCHWAŁA NR XLV/376/23 
RADY GMINY OSTRÓW MAZOWIECKA 

z dnia 29 września 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIII/274/09 z dnia 29 grudnia 2009 roku w sprawie uchwalenia 
Regulaminu określającego wysokość stawek dodatków oraz szczegółowych warunków ich przyznawania, 

sposobu obliczania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz 
wysokość i warunki wypłacania nagród dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolu 

prowadzonym przez Gminę Ostrów Mazowiecka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 6 i 6a, art. 49 ust. 1 pkt 1 i ust. 2, w związku z art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 
26 stycznia 1982r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2023r., poz. 984 z późn. zm.) i przepisów rozporządzenia 
Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31stycznia 2005 r. w sprawie wysokości minimalnych stawek 
wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia 
zasadniczego oraz wynagrodzenia za pracę w dniu wolnym od pracy (Dz. U. z 2014 r., poz. 416 z późn. zm.) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie określającym wysokość stawek dodatków oraz szczegółowych warunków ich 
przyznawania, sposób obliczania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw 
oraz wysokość i warunki wypłacania nagród dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolu 
prowadzonym przez Gminę Ostrów Mazowiecka, stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXXIII/274/09 Rady 
Gminy w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 29 grudnia 2009 roku, zmienionym uchwałą nr IX/104/11 z dnia 
4 listopada 2011 r. (Dz. Urzęd. Wojew. Maz. z 2010 r. Nr 107, poz. 2110 z późn. zm.), wprowadza się 
następujące zmiany:  

1) § 1. otrzymuje brzmienie:  

„§ 1. Niniejszy regulamin dotyczy nauczycieli i innych pracowników pedagogicznych zatrudnionych w: 

1) Publicznej Szkole Podstawowej im. Marii Dąbrowskiej w Dudach, 

2) Publicznej Szkole Podstawowej im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Dybkach, 

3) Publicznej Szkole Podstawowej im. Janusza Korczaka w Jasienicy, 

4) Publicznej Szkole Podstawowej im. mjr Henryka Sucharskiego w Jelonkach, 

5) Publicznej Szkole Podstawowej im. płk dypl. Ludwika Bociańskiego w Komorowie, 

6) Publicznej Szkole Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Starym Lubiejewie, 

7) Publicznej Szkole Podstawowej im. Powstańców 1863 roku w Nagoszewie, 

8) Publicznej Szkole Podstawowej im. Kornela Makuszyńskiego w Ugniewie, 

9) Przedszkolu Samorządowym w Komorowie.”, 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 9 października 2023 r.

Poz. 11175



2) § 9. ust. 1 i ust. 2 otrzymują brzmienie:  

„1. Do uzyskania dodatku funkcyjnego uprawnieni są nauczyciele, którym powierzono: 

1) stanowisko dyrektora, 

2) stanowisko wicedyrektora, 

3) sprawowanie funkcji wychowawcy klasy, 

4) sprawowanie funkcji nauczyciela opiekującego się oddziałem przedszkolnym, 

5) sprawowanie funkcji opiekuna stażu / mentora. 

2. Wysokość dodatków określa poniższa tabela:Tabela dodatków funkcyjnych 

Lp. Stanowisko kierownicze lub tytuł do dodatku 
funkcyjnego Dodatek w wysokości 

Dyrektor szkoły liczącej: 

 - do 8 oddziałów od 10 do 30 % wynagrodzenia zasadniczego  1. 

 - od 9 do 16 oddziałów  od 15 do 35 % wynagrodzenia zasadniczego 

2. Wicedyrektor szkoły  od 10 do 15 % wynagrodzenia zasadniczego  

3. Wychowawca klasy 300 zł 

4. Nauczyciel opiekujący się oddziałem 
przedszkolnym 300 zł 

5.  Opiekun stażu/Mentor  100 zł  

”. 

§ 2. Uchyla się § 15.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ostrów Mazowiecka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego, z mocą od 1 września 2023 r. 

  

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Krystyna Kossowska 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11175


	UCHWAŁA NR XLV/376/23 RADY GMINY OSTRÓW MAZOWIECKA z dnia 29 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 1 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. § 1
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. § 1
	pkt 3 w § 1 pkt 1 zm. § 1
	pkt 4 w § 1 pkt 1 zm. § 1
	pkt 5 w § 1 pkt 1 zm. § 1
	pkt 6 w § 1 pkt 1 zm. § 1
	pkt 7 w § 1 pkt 1 zm. § 1
	pkt 8 w § 1 pkt 1 zm. § 1
	pkt 9 w § 1 pkt 1 zm. § 1



	pkt 2
	zm. ust. 1 w pkt 2
	pkt 1 w pkt 2 zm. ust. 1
	pkt 2 w pkt 2 zm. ust. 1
	pkt 3 w pkt 2 zm. ust. 1
	pkt 4 w pkt 2 zm. ust. 1
	pkt 5 w pkt 2 zm. ust. 1

	zm. ust. 2 w pkt 2

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-10-09T11:01:45+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




